Форма

Список граждан,
обратившихся в органы службы занятости за содействием в поиске подходящей работы и заключивших ученический договор с ________________________________________________________________________________________,
наименование юридического лица  
 для которых осуществляется организация профессионального обучения и дополнительного профессионального образования
на «____» ________ 20____ г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Страховой номер индивидуаль-ного лицевого счета гражданина

	Образование гражданина  (основное общее, среднее общее, среднее профессио-нальное, высшее)
	Номер и
дата учении-ческого договора
	Организация профессионального обучения или дополнительного профессионального образования
	Информация о предполагаемом трудо-устройстве гражданина после завершения обучения на предприятии
	Информация об участии гражданина в мероприятии по обучению в рамках федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта «Демография»**

	
	
	
	
	
	организация, осуществля-ющая образова-тельную деятельность
	наимено-вание образова-тельной программы

	вид обучения*
	коли-чество часов
	Предполагаемый период обучения

	стоимость обучения (рублей)
	после завершения обучения будет трудоустроен на предприятии (да / нет)
	рабочее место      трудо-устройства после завершения обучения гражданина (подразделение, должность)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	начало обучения    
	окончание обучения 
	
	
	
	да/нет
	подпись гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого - ___человек
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	



* Профессиональное обучение – профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации; дополнительное профессиональное образование – профессиональная переподготовка, повышение квалификации.

** Информация об участии граждан, обратившихся в органы службы занятости за содействием в поиске подходящей работы и заключивших ученический договор, в мероприятии по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования отдельных категорий граждан, предусмотренного постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2021 № 369 «О предоставлении грантов в форме субсидий из федерального бюджета некоммерческим организациям на реализацию мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования отдельных категорий граждан в рамках федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта «Демография».


Руководитель (уполномоченное лицо)   ________________      ________       ______________________        
                                                                                                            (должность)                        (подпись)                       (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер (уполномоченное лицо)  ________________      ________       ______________________        
                                                                                                                        (должность)                        (подпись)                     (расшифровка подписи)


Исполнитель ________________ ___________________ _____________
                                  (должность)                        (Ф.И.О.)                  (телефон)
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